
平成25年10月吉日

鷺山校区の皆さんへ

文化祭協賛グラウンドゴルフ大会開催のご案内

朝夕は肌寒く木々の葉も色づいて参りました。校区の皆様におかれましては、益々ご健

勝のことと思われます。

標記につきまして鷺山校区民文化祭協賛グラウンドゴルフ大会を開催しますので多数の

方のご参加をお待ち申し上げます。

経験者の方はもちろんのこと、初心者の方もぜひ一度気軽な気持ちで参加していただけれ

ば幸いです。

っきましては下記の通り開催いたしますのでご参加をお待ちしております。

記

日　時　平成25年11月3日（日）

場　所　鷺山小学校　グランド

参加受付時間　受　付　午前9時10分～

開　始　　午前9時30分～

優勝以下全員に賞品があります。

ホールインワン賞もございます。

＊道具は体育振興会にて準備いたしますので安心してご参加ください0

※雨天の場合、中止させて頂きます。

聞合わせ先

粥　川

中　村

090　7603　9618

090　7605　3926

会

　

男

興

　

守

振

　

川

育

　

粥

体

長

山

会

鷺


